

Jøma ApS

Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 26 08 93 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Jørgen Martinsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jøma ApS Mølkærparken 81, Ødsted 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 08 93 87
	Hjemsted: Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Jørgen Martinsen, Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Jøma Ejendomme ApS, ApS, Ødsted
Kapitalinteresse	JØMA Liftteknik A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.788 kr. mod -9.083 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.613.378 kr. mod 1.960.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.788	-9.083
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	162.503	184.081
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.381.793	1.776.592
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.617	0
Andre finansielle indtægter	1.097	27.424
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.844	-18.532
Resultat før skat	2.613.378	1.960.482
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.613.378	1.960.482
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.544.296	1.460.673
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	947.082	382.009
Disponeret i alt	2.613.378	1.960.482

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.382.234	3.265.406
3	Kapitalinteresse	7.261.277	5.879.484
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.643.511</u>	<u>9.144.890</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.643.511</u>	<u>9.144.890</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.168.087	722.681
	Tilgodehavende selskabsskat	22.912	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	37.088	135.789
	Andre tilgodehavender	0	199.999
	Tilgodehavender i alt	<u>2.228.087</u>	<u>1.058.469</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.206</u>	<u>600.559</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.325.293</u>	<u>1.659.028</u>
	Aktiver i alt	<u>12.968.804</u>	<u>10.803.918</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.361.132	6.862.511
Overført resultat	4.142.124	3.195.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>12.750.256</u>	<u>10.300.353</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	206.548	446.776
Selskabsskat	0	44.789
Anden gæld	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.548</u>	<u>503.565</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>218.548</u>	<u>503.565</u>
 Passiver i alt	<u>12.968.804</u>	<u>10.803.918</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.118.837	2.813.033	114.400	8.171.270
Udloddet a´conto udbytte i årets løb	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.460.673	382.009	117.800	1.960.482
Udbytte overført til frie reserver	0	283.001	0	0	283.001
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.862.511	3.195.042	117.800	10.300.353
Udloddet a´conto udbytte i årets løb	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.544.296	947.082	122.000	2.613.378
Udbytte overført til frie reserver	0	-45.675	0	0	-45.675
	125.000	8.361.132	4.142.124	122.000	12.750.256

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	5.844	18.532	
	<u>5.844</u>	<u>18.532</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Anskaffelsessum, primo primo	1.948.879	1.948.879	
Kostpris ultimo	<u>1.948.879</u>	<u>1.948.879</u>	
Opskrivninger primo	1.316.527	849.445	
Årets resultat	162.503	184.081	
Regulering renteswap	-45.675	283.001	
Opskrivninger ultimo	<u>1.433.355</u>	<u>1.316.527</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.382.234</u>	<u>3.265.406</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jøma Ejendomme ApS, Ødsted	100 %	<u>3.382.234</u>	<u>162.503</u>
		<u>3.382.234</u>	<u>162.503</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo primo	333.500	333.500
Kostpris ultimo	333.500	333.500
Opskrivninger primo	5.545.984	4.269.392
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.381.793	1.776.592
Udbytte	-1.000.000	-500.000
Opskrivninger ultimo	6.927.777	5.545.984
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.261.277	5.879.484

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JØMA Liftteknik A/S, Kolding	50 %	14.522.551	4.763.585
		14.522.551	4.763.585

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditlån. De tilknyttede virksomheders restgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.300 t.kr. Kautionen er begrænset til t.kr. 889. Kautionen er ophævet pr. 31/1 2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.